
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “D’OVIDIO” 
P.zza della Repubblica, snc - 86100 Campobasso 

Codice Fiscale 92070260705 -Tel. 0874 405821 -- Fax 0874 405779 -- Codice Meccanografico CBIC849004 

e-mail:cbic849004@istruzione.it -PEC:cbic849004@pec.istruzione.it - Sito Web:www.icdovidiocb.edu.it 
Scuola Polo Regionale di Scuola in Ospedale e Istruzione Domiciliare 

 

       Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 
 

       Ai Docenti dell’I. C. “D’Ovidio” 
 

       Agli  Atti 
 

       All’ Albo on line 
 

       Al Sito web 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

235/2007; 
VISTO  il Regolamento d’Istituto; 
PRESO ATTO che, nella seduta del 18/12/2023, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia per la componente genitori i sig. Fiorini Vincenzo e la sig.ra Guerrizio 

Daniela; per la componente docenti il prof. Casilli Rosario e il prof. Manocchio Cosmo; 
 

DECRETA  
 

che l’Organo di Garanzia dell’I. C. “D’Ovidio” risulta così costituito: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO: prof.ssa Massaro Rita; 

DOCENTI: prof. Casilli Rosario e prof. Manocchio Cosmo; 

GENITORI: sig. Fiorini Vincenzo e sig.ra Guerrizio Daniela. 
 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso 

di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 

sostituzione con i membri supplenti. 

L’Organo di Garanzia è disciplinato dal Regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio e pubblicato sul 

sito della Scuola.                           

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gcc/                                                                                                                               Prof.ssa Rita MASSARO  

AF44D9F  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000178 - II.1 - del: 10/01/2024 - 13:35:59

mailto:cbic849004@istruzione.it
mailto:cbic849004@istruzione.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
mailto:cbic849004@legalmail.it
http://www.icdovidiocb.edu.it/

		2024-01-10T13:15:54+0100




